ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 005/2021

EDITAL N.º 057/2021

Divulga o resultado dos recursos interpostos contra as

inscrições não homologadas, divulga a lista final de

inscrições homologadas dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado nº 005/2021 – Edital nº

044/2021, para contratação temporária de Médico

Clínico Geral-20h, Médico Psiquiatra-20h e Técnico

de Enfermagem- 20h.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos recursos apresentados contra as inscrições não homologadas, divulga a

lista final de inscrições homologadas dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº

005/2021, para a contratação temporária de Médico Clínico Geral-20h, Médico Psiquiatra-20h e

Técnico de Enfermagem-20h, conforme Edital n.º 044/2021.

RECURSO DO CANDIDATO THUCYDIDES RODRIGUES LOPES

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.719/2021, em

reunião no dia 17 de maio de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois o

candidato, para o cargo de Médico Clínico Geral - 20h, não enviou o comprovante do registro no

Conselho de Medicina, conforme item 3.2 do Edital do Processo Seletivo.

RECURSO DA CANDIDATA ELIZIANE APARECIDA DE QUEIROZ

WULFF

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.719/2021, em

reunião no dia 17 de maio de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois a

inscrição da candidata, para o cargo de Técnico em Enfermagem - 20h, foi enviada após o término

do prazo para a inscrição, além não ter enviado a documentação completa, conforme item 3.1.1 do

Edital do Processo Seletivo.

RECURSO DO CANDIDATO GREGORY ELICKER BARBOSA

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.719/2021, em

reunião no dia 17 de maio de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

candidato, para o cargo de Técnico em Enfermagem - 20h, não enviou o comprovante do registro

no Conselho de Enfermagem, conforme item 3.2 do Edital do Processo Seletivo.

RECURSO DA CANDIDATA MARIANA PEREIRA CORREIA

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.719/2021, em

reunião no dia 17 de maio de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois a

candidata, para o cargo de Técnico em Enfermagem - 20h, enviou somente o currículo dentro do

prazo de inscrição, faltando os demais documentos exigidos no item 3.2 do Edital do Processo

Seletivo.

RECURSO DA CANDIDATA MIRENE PEREIRA DA ROSA

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.719/2021, em

reunião no dia 17 de maio de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois a

candidata, para o cargo de Técnico em Enfermagem - 20h, enviou somente o currículo dentro do

prazo de inscrição, faltando os demais documentos exigidos no item 3.2 do Edital do Processo

Seletivo.

RECURSO DA CANDIDATA GRAZIELA STRATE

A Comissão do Processo Seletivo, designada pela Portaria nº 19.719/2021, em

reunião no dia 17 de maio de 2021, decidiu pelo indeferimento do recurso ora apresentado, pois a

candidata, para o cargo de Técnico em Enfermagem - 20h, teve a sua inscrição homologada.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

MÉDICO CLÍNICO GERAL-20H

INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO
003 GERALDO AUGUSTO CAMARGO RANGEL NETO

MÉDICO PSIQUIATRA-20H

INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO
001 CLARA ROHRSETZER SFOGGIA
003 LUCIANA SILVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 20H

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

INSCRIÇÃO N° NOME DO CANDIDATO
002 MARIA INÊS AZEVEDO
003 MARLI DO PRADO DA SILVA
004 ALEX LEANDRO VON MUHLEN
007 JANDIRA MARIA RODRIGUES
008 ANDRÉ FRAITAG DE LIMA
009 ELISANGELA IOLANDA DO NASCIMENTO LEANDRO
011 CARLA MARTINS DA SILVA
013 JULIANO SIQUEIRA MACHADO
014 CAROLINE PLANTHOLT
015 ALESSANDRA SILVA DE BAIRROS
016 MAURO STEIN HAUSCHILD
017 MAIARA LUISA DA CRUZ
018 ROSÂNGELA TEREZINHA SIQUEIRA
019 ANTÔNIO MARCOS MORAES SPERB
021 ELIANE DOS SANTOS PEREIRA
022 TAIS DA COSTA MOURA
023 CLENICE DA SILVA
024 GRAZIELA STRATE
026 ADRIANE CAROLINE GALLAS
027 EMILY CAINE BIRK
028 VIVIAN ADORIS DE VARGAS
029 ÂNGELA KILPP
030 CRISTIÉLEN DA SILVA MORALES
031 NADIA RENATA LIBINO DORNELLES

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 17 de maio de 2021.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 005/2021
	EDITAL N.º 057/2021